08 CÔNG BÁO/Số 21+22/ Ngày 15-05-2007

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________

Số:  03/2007/Qð-UBND           Ngũ Hành Sơn, ngày 12 tháng 4 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Ban hành Quy ñịnh về xây dựng và ban hành văn bản quy phạm pháp luật

của Uỷ ban nhân dân quận Ngũ Hành Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân và
Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị ñịnh số 91/2006/Nð-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ
Quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp
luật của Hội ñồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 55/2005/TTLT-BNV-VPCP ngày 06 tháng 5 năm
2005 của Bộ Nội vụ và Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về thể thức và kỹ thuật trình
bày văn bản;

Căn cứ Quyết ñịnh số 11/2007/Qð-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2007 của Uỷ
ban nhân dân thành phố ðà Nẵng ban hành Quy ñịnh về xây dựng và ban hành văn
bản quy phạm pháp luật của Uỷ ban nhân dân thành phố ðà Nẵng;

Theo ñề nghị của Trưởng phòng Tư pháp quận Ngũ Hành Sơn,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy ñịnh về xây dựng và ban hành
văn bản quy phạm pháp luật của Uỷ ban nhân dân quận Ngũ Hành Sơn.

ðiều 2.  Trưởng phòng Tư pháp chủ trì, phối hợp với Chánh Văn phòng Uỷ ban
nhân dân quận tổ chức hướng dẫn, theo dõi và kiểm tra việc thực hiện Quy ñịnh nêu
trên.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký.